
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LÝ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Lý Sơn, ngày  04  tháng 11 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên  

Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện Lý Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÝ SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ về việc 

ban hành điều lệ quản lý sử dụng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”;  

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 06/5/2016 của UBND huyện về 

việc ban hành Quy chế quản lý sử dụng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện Lý Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 12/3/2019 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc kiện toàn Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện Lý Sơn; 

Thực hiện Thông báo số 106-TB/HU ngày 22/6/2021 của Thường trực 

Huyện ủy tại cuộc họp ngày 22/6/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, Thương binh và 

Xã hội tại Tờ trình số 266/TTr-BTC, NV-LĐTB&XH, ngày 29/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên, phụ trách kế toán Ban quản lý Quỹ “Đền ơn 

đáp nghĩa” huyện Lý Sơn, cụ thể như sau: 

Bà Trần Thị Nhanh - Chuyên viên, Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, 

Thương binh và Xã hội thay cho Bà Nguyễn Thị Hoa, Kế toán Văn phòng huyện 

để thực hiện nhiệm vụ phụ trách kế toán Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” 

huyện Lý Sơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 

Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 12/3/2019 của Chủ tịch UBND huyện không 

thay đổi. 

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Ban Tổ chức, Nội vụ - Lao động, 

Thương binh và Xã hội; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:           
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước Lý Sơn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thị Hương 



 


		2021-11-04T15:27:15+0700


		2021-11-04T15:27:15+0700




